nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Jerzego 

Wasieli, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Konsulting Jerzy Wasiela, 

i Bartosza Szostaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Bartosz Szostak 

NETPRINT S.C., kwoty 13 500 zł (trzynaście tysięcy pięćset złotych), stanowiącej 90 % 

kwoty uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.